

NABÍDKOVÝ LIST: NB17180028

Dodavatel: KOBERCE BRENO, spol. s r.o. prodejna České Budějovice Krčínova ; 1610 370 11 České Budějovice Telefon: 385 310 545 Fax: 385 310 175 E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz Číslo účtu: -- Banka: IČ: 25609866	Odběratel: Okresní soud v Českém Krumlově Linecká 284 381 20 Český Krumlov IČ: 00024635
--	--



Datum vystavení dokladu: 17.8.2017	Termín dodání: co nejdříve	Způsob dopravy: <Bez určení>
------------------------------------	----------------------------	------------------------------

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
OBJZB001	PVC Ambient, šíře : 400 cm	52,30	bm	688,00	21%	35 982,40	7 556,30	43 538,70
OBJZB001	TRAFFIC (AB) koberec, šíře : 400 cm	8,00	bm	1 024,00	21%	8 192,00	1 720,32	9 912,32
OBJZB002	SLK50 lišta, délka : 250 cm	67,00	ks	45,50	21%	3 048,50	640,18	3 688,68
OBJZB002	SLK50 komponenty k lištám	150,00	ks	13,30	21%	1 995,00	418,95	2 413,95
000001866 1	Kob.lišta BRENO hladká bílá 250	8,00	ks	28,00	21%	224,00	47,04	271,04
OBJZB002	OSB deska 3 B- 4PD (12 x 675 x 2500 mm)	123,00	ks	231,86	21%	28 518,78	5 988,94	34 507,72
OBJZB002	OSB deska 3 B- 4PD (15 x 675 x 2500 mm)	123,00	ks	291,94	21%	35 908,62	7 540,81	43 449,43
000008335 7	Přech. profil 50mm,rozpívaný (6001410) nerez česaná 93	16,00	ks	95,04	21%	1 520,64	319,33	1 839,97
000004211 7	BRAVEN Mamut Glue (na podl.lišty) 290ml lepidlo	8,00	ks	106,80	21%	854,40	179,42	1 033,82
OBJZB002	Dilatační pás (5mm x 80mm x 50m)	4,00	ks	89,00	21%	356,00	74,76	430,76
OBJZB002	Bostik Nibogrund Expres 7 kg penetrace (na dlažbu)	1,00	ks	826,00	21%	826,00	173,46	999,46
000001923 7	BOSTIK NIBOPLAN S 25kg stěrka (na dlažbu)	7,00	ks	300,00	21%	2 100,00	441,00	2 541,00
OBJZB002	Bostik G16 15 kg penetrace (na OSB desky)	1,00	ks	1 770,00	21%	1 770,00	371,70	2 141,70
OBJZB002	BOSTIK NIBOPLAN S21 25kg stěrka (na OSB desky)	55,00	ks	437,50	21%	24 062,50	5 053,12	29 115,62
90/0000018	Demontáž původních krytin, práce	192,00	m2	17,00	21%	3 264,00	685,44	3 949,44
000004955 7	Likvidace původních krytin, práce	1,00	ks	7 000,00	21%	7 000,00	1 470,00	8 470,00
90/0000019	Manipulace a přesun hmot	1,00	ks	3 300,00	21%	3 300,00	693,00	3 993,00
90/0000014	Penetrování podkladu, práce	192,00	m2	11,00	21%	2 112,00	443,52	2 555,52
90/0000013	Stěrkování, práce	192,00	m2	45,00	21%	8 640,00	1 814,40	10 454,40
90/0000002	Pokládka OSB desek (křížem), práce	344,30	m2	155,00	21%	53 366,50	11 206,96	64 573,46
90/0000002	Pokládka PVC lepením, práce	167,70	m2	55,00	21%	9 223,50	1 936,94	11 160,44
90/0000002	Pokládka koberce lepením, práce	24,20	m2	55,00	21%	1 331,00	279,51	1 610,51
90/0000001	Lištování SLK50 lišt, práce	155,00	bm	39,00	21%	6 045,00	1 269,45	7 314,45
90/0000001	Lištování kobercových lišt, práce	18,80	bm	39,00	21%	733,20	153,97	887,17

NABÍDKOVÝ LIST: NB17180028

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:

Okresní soud v Českém Krumlově

Rozpis DPH [Kč]			
Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	240 374,04	50 478,55	290 852,59
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	240 374,04	50 478,55	290 852,59

Celkem s DPH [Kč]:	290 853,00
---------------------------	-------------------

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2%(beton) 0,5%(anhydrit)

Vyřizoval: _____

Plišková Eva Ing.

Od: CESKE BUDEJOVICE - Koberce BRENO [cb@breno.cz]
Odesláno: 11. září 2017 12:58
Komu:
Předmět: Re: Fwd: Upřesnění zakázky Č.K.

Dobrý den pani Plišková,

na základě naší telefonické domluvy Vám zasílám doplnění nabídky o případné vícepráce ve Vaší kanceláři.

Tj. vyrovnání podloží pomocí tzv. Liaporu pro dodržení požadované rovinnosti v max. rozsahu do 10.000,- / bez DPH.

V případě potřeby zašleme přesné vyčíslení jednotlivých položek.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne.

S pozdravem

prodejna CESKE BUDEJOVICE
Koberce BRENO
Krcínova 1610
370 11 Ceske Budejovice
Tel. +420 385 310 545
Fax. +420 385 310 175
[Mailto:cb@breno.cz](mailto:cb@breno.cz)
WWW.BRENO.CZ